
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 17/2025/2026 

 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 

 

 

w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego prof. dr. hab. inż. Józefowi Kubikowi 

 
 

Na podstawie § 11 ust. 1 i ust. 3 pkt 1) Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wszczyna się postępowanie o nadanie tytułu doktora honoris causa prof. dr. hab. inż. 

Józefowi Kubikowi. 

 

§ 2 

 

Kandydatura prof. dr. hab. inż. Józefa Kubika została przedstawiona na posiedzeniu Senatu 

przez prof. dr. hab. Mariusza Kaczmarka, Dziekana Wydziału Mechatroniki.  

 
§ 3 

 

Prof. dr hab. inż. Józef Kubik należy do grona najwybitniejszych polskich uczonych                       

w dziedzinie mechaniki ośrodków wielofazowych, a zarazem jest jedną z osób, które 

najsilniej wpłynęły na rozwój naukowy i strukturalny Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego.  

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam :           Przewodniczący Senatu UKW 

                                 Rektor 

 

 

 

       mgr Iwona Staszewska                     prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 

 
 

 

 

Egzemplarz nr …/3/2025/2026  


